РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.11.2016г. № 404
с. Пивовариха

      Об особенностях составления и

утверждения проекта бюджета Ушаков-

ского муниципального образования

В целях установления единого подхода к составлению, рассмотрению и утверждению проекта бюджета Ушаковского муниципального образования на 2017 год, в соответствии с Федеральным  законом от 02.06.2016 года №158-ФЗ  «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   в соответствии со статьями 3, 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Ушаковского муниципального образования, Глава Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 1 статьи 24 Положения о бюджетном процессе в Ушаковском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от 12.10.2012 г. № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Ушаковского муниципального образования».

2. Установить, что в 2016 году:

2.1. Глава Ушаковского муниципального образования вносит на рассмотрение Думы Ушаковского муниципального образования проект решения о бюджете Ушаковского  муниципального образования на бумажном носителе и в электронном виде не позднее 25 ноября 2016 года;

2.2. Внесенный Главой Ушаковского муниципального образования проект решения о бюджете Ушаковского муниципального образования рассматривается и утверждается  Думой Ушаковского муниципального образования в срок, не позднее 30 декабря 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на интернет-сайте www.ushakovskoe-mo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского
муниципального образования                                                          А.С. Кузнецов